
令和5年8月4日 
政治家女子48党 

代表（党首）大津綾香 
党所属の地方議員の皆さまへ 

（通知・連絡） 
党所属の地方議員の皆さまとの個別協議のお願い 

　政治家女子48党所属の地方議員の皆さまには日頃より政治家女子48党へのご理解・ご支援を賜
り、厚く御礼申し上げます。 

　党代表を巡る騒動については皆さまに多大なご心配とご迷惑をお掛けしておりますことを心か
らお詫び申し上げます。 

　このような騒動を巡って、皆さまの中には、今後の党籍の継続について逡巡されたり、党運営
のあり方について疑問を感じておられる方も少なからずいらっしゃることと存じます。 

　そこで、今後とも党籍の継続を希望される地方議員の皆さまには個別に党籍継続の希望につい
てご意見を伺い、今後の党運営のあり方について個別に協議をさせて頂きたいと考えております。 

　個別協議については、まずはオンライン（ZOOMを使用）にて実施したく、事務局の担当者よ
り地方議員の皆さまに個別にご連絡をさせて頂きますので、日程の調整をお願い致します。ご希
望の期日・時間帯をお示し頂ければ幸いです。 

　なお、党籍の継続を希望しない場合、ご意向が確認できない場合につきましては、しかるべき
手続きを経た上で、離党されたものとして取り扱わせて頂くことがありますので、悪しからずご
容赦のほどお願い申し上げます。 

以上 
 


